



# Samsøgades Parkeringshus ApS

Kong Christians Alle 6, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 62 36 44

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

---

Ole Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Samsøgades Parkeringshus ApS Kong Christians Alle 6, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 62 36 44
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jesper Thomsø, Direktør Ole Wagner, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Samsøgade Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage erhvervmæssig udlejning af parkeringspladser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.808 mod -15.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.000 mod -13.470 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er således omfattet af Selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabet er via ejaftale mellem moderselskabets anpartshaverne sikret finansiering til selskabets drift i perioden indtil 30. april 2024.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023	20/8 2021 - 30/4 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.808</b>	<b>-15.670</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.820</b>	<b>-15.670</b>
Skat af årets resultat	2.820	2.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.000</b>	<b>-13.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.000	-13.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.000</b>	<b>-13.470</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.020	2.200
Andre tilgodehavender	5.207	34.330
Periodeafgrænsningsposter	17.065	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.292</u>	<u>36.530</u>
Likvide beholdninger	<u>45.178</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>72.470</b></u>	<u><b>36.530</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>72.470</b></u>	<u><b>36.530</b></u>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-23.470</u>	<u>-13.470</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.530</u></b>	<b><u>26.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.250	10.000
Anden gæld	14.040	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>650</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.940</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.940</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>72.470</u></b>	<b><u>36.530</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samsøgade Holding ApS, CVR-nr. 41439963, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
